;

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 162/2021

A Secretaria para oficiar e arquinf.

Sala das Sessões,. 	/
j

Presidente da C

. t -
0 Vereador que esta subscreve, ouvid o Ple a'rto,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de  solicit,

Prefeito Municipal que seja removido as bases das barracas e entulh s dos quais

ficaram nas praças nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá devido a retirada das barracas, ficou

sobrando entulhos, deixando as praças sujas.

Iturama/MG, 26 de fevereiro de 2021.

gib

v;,.v• wzcet. j!„
Vereador  Seba 1.0 wsweQue.roz

Tião Tiago

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1